
Na podlagi drugega odstavka 10. člena Zakona o gostinstvu (Uradni list RS, št. 93/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 26/14 – ZKme-1B in 52/16) minister za gospodarski razvoj in tehnologijo 
izdaja

PRAVILNIK
o spremembi Pravilnika o kategorizaciji nastanitvenih obratov

1. člen

V Pravilniku o kategorizaciji nastanitvenih obratov (Uradni list RS, št. 22/18 in 5/19, v 
nadaljevanju: pravilnik) se Priloga 1 nadomesti z novo Prilogo 1, ki je sestavni del tega 
pravilnika, v Prilogi 2 pravilnika se kriteriji za kategorizacijo za nastanitvene obrate vrste motel, 
penzion, gostišče; kamp; apartma, počitniško stanovanje in počitniška hiša ter soba,
nadomestijo z novimi, kot je razvidno iz Priloge 2 tega pravilnika. 

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen

Obstoječe kategorizacije veljajo do poteka njihove veljavnosti.

3. člen

Ta pravilnik začne veljati štirinajst dni po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Zdravko Počivalšek
       MINISTER

Št. 322-43/2020/4
Ljubljana, dne 24. septembra 2020
EVA 2020-2130-0042

Prilogi:
- Priloga 1: Kriteriji za kategorizacijo hotelov
- Priloga 2: Novi kriteriji za kategorizacijo motelov, penzionov, gostišč; kampov; 

apartmajev, počitniških stanovanj in počitniških hiš; sob; kmetij z nastanitvijo; marin.


	2EE61EF8B4D679EFC12585EE002B6EC5_2.in.doc

